
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2022-388708-UNC-ME#SGI; PROGRAMA RAM; BASEL, VALENTÍN

 
VISTO:

El documento factura de orden#23, presentado por el Señor Valentín BASEL, en concepto de
honorarios prestados;

Y CONSIDERANDO:

Que las Direcciones de Contrataciones y Presupuesto de esta Secretaría, han intervenido e
informado, respectivamente, en el trámite que nos ocupa;

Que la presente erogación se afronta con fondos existentes en esta Secretaría; 

Que lo solicitado se encuadra dentro de la normativa en vigencia que rige para el trámite; Por
ello;

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL.

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Aprobar el pago de la Factura tipo “B” Nº 006-00047, perteneciente
a BASEL Valentín” –CUIT:20-28427849-7; por un monto total de $180.000 (Pesos Ciento
Ochenta Mil) y por los conceptos detallados en la misma.

ARTÍCULO 2°: Imputar el gasto de acuerdo a lo informado por Presupuesto en orden#26.

ARTÍCULO 3º: Comunicar y archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2023-23-E-UNC-SGI#AGI
	fecha: Martes 28 de Marzo de 2023
		2023-03-28T10:08:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-28T10:09:31-0300
	GDE UNC




